

Na terenie Otwocka zrealizowaliśmy już m.in.:

- profilaktyczny spływ kajakowy Doliną Krutyni „KAJAKIEM PO ROZUM DO GŁOWY” dla młodzieży ze środowiska lokalnego, pochodzącej z rodzin dysfunkcyjnych, zagrożonych niedostosowaniem społecznym, współfinansowany przez Miasto Otwock (maj, 2013)
- program profilaktyczno-terapeutyczny dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydołnych wychowawczo, dotkniętych skutkami alkoholizmu „WARTO INACZEJ”, współfinansowany przez Miasto Otwock (czerwiec-sierpień, 2013)
- projekt wolontariacki „hej, ruszajmy w rejs do portów naszych marzeń” wyjazd szkoleniowy dla młodzieży we współpracy i finansowany przez Firmę Siemens (czerwiec, 2013)
- „MAMA REAKTYWACJA” – program wspierający aktywizację zawodową kobiet powracających na rynek pracy po urloпах macierzyńskich/ wychowawczych lub po okresie opieki nad osobami zależnymi, współfinansowany przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej (maj-wrzesień, 2013)

W okresie od maja do września 2014 roku realizujemy na terenie Otwocka (konkretnie dla uczniów Powiatowego Gimnazjum nr 21 i wychowanków Ogniska Wychowawczego „Świder”)

**program „Nie zażywam – wygrywam”**

współfinansowany przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej, którego głównym celem jest

**zapobieganie, ograniczenie lub zaprzestanie używania przez młodzież środków psychoaktywnych.**

„Nie zażywam – wygrywam” to warsztaty, zajęcia i atrakcje będące alternatywą dla zachowań ryzykownych zwiększające prawdopodobieństwo dokonywania przez młodzież świadomych wyborów.

Częścią kierowaną do szerszej grupy odbiorców jest

**HAPPENING PROFILAKTYCZNY**

który odbędzie się **15.06.2014** na terenie Ogniska Wychowawczego „Świder” im. K. Lisieckiego – „Dziadka” (Otwock, ul. Mickiewicza 43/47) w godz. 16.00 – 22.00. IIAPPENING będzie okazją do doświadczenia możliwości dobrej zabawy bez używek, autorefleksji, rozeznania w zakresie możliwości rozwoju i konstruktywnych sposobów spędzania czasu wolnego.

W ramach imprezy przewidujemy koncerty (m. in. Piotra Nagiela z programem „Dopóki masz wybór”), prezentacje, pokazy, spotkania i inne atrakcje.

**Zapraszamy do współudziału/ prezentacji/ reklamy**

lokalne grupy artystyczne, organizacje, kluby i wszystkich tych, którzy jakkolwiek widzą się w ramach profilaktyki narkotykowej, alternatyw dla naszej młodzieży.

Pokażmy otwockiej młodzieży dobry kierunek!

Czekamy na propozycje i zgłoszenia

(Beata Barszczewska tel.: 693828053; Aneta Wichowska –Beška tel.: 602120050).